
Příloha č.1 ke Smlouvě o bezúplatném převodu majetku 

Specifikace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nabídka  : 1/
 zhotovil : Pavel Michálek

22.4.2021 

Akce Mobilní kamera s LTE přenosem do systému MKDS Děčín Typ. označení: ks/m Cena za jednotku Kč:
 Cena celkem                                    

bez DPH Kč: 

PTZ Kamera 

XNP6120

snímací čip 1/2.8" CMOS, 5.2-62.4mm / 54.6-5.3°, auto ICR filtr, 12x 

optický a 32x digitální zoom, citlivost 0.03lux (Color) při F=1.6, při 

rozlišení 1920x1080 (2MPx) max. 60 snímků/sec, auto ICR filtr, komprese 

H.265, H.264/MJPEG, WDR 150dB, HLC, BLC, ONVIF S/G, SSDR, SSNR V, 

DIS, Defog, Inteligentní analýzy, multistreaming, WiseStream 2, SSDR, 

inteligentní analýza obrazu, instalační konzoly SBP-300xx, 2 sloty pro 

micro SD/SDHC/SDXC karty (každá až 256GB), 1/1 poplachový 

vstup/výstup, 1/1 audio vstup/výstup, IP66/IK10

typ plně kompatibní s 

MKDS
1 44 000 Kč 44 000,00 Kč                            

SDXC karta Micro SDXC 128GB Class 10 PRO + SD adaptér 1 1 980 Kč 1 980,00 Kč                               

Konzole Konzole ke kameře pro montáž  na zeď, adaptér na sloup 1 2 200 Kč 2 200,00 Kč                               

LTE modem CISCO 

prům.provedení

LTE Modem v určení pro průmyslové aplikace, 2x SIM. 100Mbps 

downlink rychlost přenosu dat a funkce FOTA, USSD, rozšířená sada 

příkazů AT.

integrace na  na CISCO 

ASA
1 22 800 Kč 22 800,00 Kč                            

LTE přenos
LTE přenos včetně provozu na 1rok. Požadavek neomezený FUP. 

Integrace do VPN sítě T-Mobile
1 12 000 Kč 12 000,00 Kč                            

datová 

bezpečnost

zajištění port security na MAC adresy, IGMP multicast, QOS priorizace 

paketů
1 600 Kč 600,00 Kč                                  

datová 

bezpečnost

zabezpečení na úrovni CISCO ASA Firewall, komunikace na základě 

přístupových seznamů
1 900 Kč 900,00 Kč                                  

Rozvaděč 

Krabice pro umístění technologie,, včetně vyhřívání, ventilace, IP66, 

montážní desky, zámku a průchodek. Zdroj s dobiječem z VO. Sestava 

záložních aku s řídícím prvkem dobijení.

pro případ potřeby 

záložního napájení
1 28 900 Kč 28 900,00 Kč                            

Instalační materiál Elektroinstalační nosný a montážní materiál 1 2 200 Kč 2 200,00 Kč                               

Kompletace Kompletace sestavy, výroba 1 8 000 Kč 8 000,00 Kč                               

Programování
Programování s nastavením přenosu videostreamů, telemetrie, 

monitorovacích stavů. Licence do SW Omnicast 
1 8 400 Kč 8 400,00 Kč                               

Montáž Montáž, zprovoznění, doprava 1 9 000 Kč 9 000,00 Kč                               

celkem, bez DPH 140 980,00 Kč                          

DPH 21% 29 605,80 Kč                            

celkem vč.DPH 170 585,80 Kč                          

Cenová nabídka představuje instalaci mobilního kamerového bodu s otočnou kamerou, LTE modemem pro připojení do infrastruktury MKDS, napájecím modulem pro odběr 

energie z VO. Umstění kamery, výstavba sloupu, přívod spínaného napětí z VO není součástí této nabídky.



Umístění 

 

 


